
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 01.09.24 20:58:11

info@ctd.cz
416 734 218

ZALMAN X3 ČERNÁ

Cena celkem: 2 799 Kč
 (bez DPH: 2 313 Kč)
Běžná cena: 3 079 Kč
Ušetříte: 280 Kč
Kód zboží: CASZAL0018
Part No.: X3 BLACK
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ZALMAN X3

Stylová počítačová skříň v provedení Middle tower nabízí dvě 3,5" a dvě 2,5" pozice pro pevné a SSD disky. Na horním
panelu jsou umístěny dva USB 3.0 porty, dva USB 2.0 porty, sluchátkový výstup, vstup pro mikrofon a tlačítko pro
ovládání podsvícení. Skříň je osazena jedním zadním a třemi předními 120 mm ventilátory s adresovatelným RGB
podsvícením. Důmyslné řešení umožňuje pohodlné umístění až 360 mm dlouhého výměníku vodního chlazení na přední
straně. Ve skříni je dostatek prostoru pro chladič CPU do výšky až 175 mm a grafickou kartu o délce až 350 mm.
Samozřejmostí jsou prachové filtry. Boční strana skříně disponuje průhlednou bočnicí. Skříň je dodávána bez zdroje.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Provedení skříně: Middle Tower

Interní pozice: 2x 3,5", 2x 2,5"

Kompatibilita základní desky: ATX, Micro ATX, Mini ITX

Zdroj: bez zdroje

Konektory na horním panelu: 2x USB 3.0, 2x USB 2.0, 1x sluchátkový výstup, 1x vstup pro mikrofon

Rozměry: 459 x 430 x 210 mm

Hmotnost: 9,1 kg

Barva: černá


